
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/2 

 
 
V Praze dne 11. listopadu 2010 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Ing. Ivana Dohnalová, kontakt: Ivana Dohnalová, tel.: 222 871 757, e-mail: ivana.dohnalova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie      
NUTS II Střední Čechy – 10. kolo – Přemyslovské střední Čechy, z.s.p.o 
 

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 11. listopadu 2010 schváleno v NUTS II Střední Čechy u místní akční skupiny Přemyslovské 
střední Čechy reg. číslo 07/002/41100/120/000014 část žádostí o dotaci v rámci 10. kola příjmu Programu rozvoje venkova – opatření IV.1.2. 
Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 7.352.169,- Kč.  

 
 
Vzhledem k tomu, že v řešení zůstává projekt žadatele Klobuky v Čechách o.s., proběhlo schválení pouze u části žádostí vybraných 

Výběrovou komisí MAS. Další schválené projekty do výše celkové alokace určené na výzvu budou zveřejněny po dořešení odvolání.    
 
 
Na další stránce uvádíme specifikaci schválených žádostí dle registračního čísla. U každé žádosti je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, 

na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche). 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

2/2 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

 
Název MAS: Přemyslovské střední Čechy, z.s.p.o.    
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/120/000014 

  
Registrační číslo Název subjektu Název projektu 

Hlavní 
opatření 

Dotace (Kč) 

10/010/41200/014/001355 Město Velvary Zlepšení přístupu k mateřské škole ve Velvarech 3211 951 195 
10/010/41200/014/001360 Obec Koleč I. etapa obnovy veřejného osvětlení v obci Koleč 3211 154 980 
10/010/41200/014/001362 Obec Otvovice Oprava místní komunikace v obci Otvovice 3211 537 941 
10/010/41200/014/001365 Obec Páleč Obnova veřejného prostranství v obci Páleč 3211 791 730 

10/010/41200/014/001367 Obec Dřínov 
FINÁLNÍ ÚPRAVY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ U MŠ 
VE DŘÍNOVĚ 3212 334 899 

10/010/41200/014/001370 Obec Zlonice Městys Zlonice - elektroinstalace v Masarykově MŠ 3212 650 700 
10/010/41200/014/001372 Město Smečno Víceúčelové sportovní hřiště ve Smečně 3212 900 000 
10/010/41200/014/001376 Obec Dolany Střecha škola Dolany - rekonstrukce 3212 343 800 

10/010/41200/014/001378 
Junák – svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Modrý Kruh Slaný Obnova fasády a plotu skautské klubovny - Slaný 3212 165 814 

10/010/41200/014/001380 Bunkr Drnov, o.s. Návštěvnické centrum Bunkr Drnov 3212 1 650 600 
10/010/41200/014/001384 Obec Únětice Multifunkční hřiště Únětice 3212 177 967 
10/010/41200/014/001418 Obec Řisuty Zrestaurování pomníků padlých v obci Řisuty 322 48 749 

10/010/41200/014/001424 Městys Vraný 
Pomník akademického malíře Jaroslava Věšína - 
rodáka z Vraného 322 156 420 

10/010/41200/014/001426 Nadační fond Koleč 
Koleč - zámek pro všechny OPRAVA ZÁMECKÉ ZDI A 
TERÉNNÍ ÚPRAVY V ZÁMECKÉ ZAHRADĚ 322 487 374 

 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
                                                                                                                                                                      Oddělení metodiky osy 4 PRV

 


